津南町生ごみ減量化促進事業 補助金実績報告書兼補助金請求書

  年  月  日

津 南 町 長  様

申請者 住所 津南町大字

(法人での申請の場合)
事業所名

氏  名             印

電  話

津南町補助金等交付規則より、次のとおり補助金の交付を申請します。

区 分 事業種目等 メーカー名 形  式 処理内容（能力）

事業内容

①生ごみ処理機

②堆肥化容器

（コンポスト・堆肥化促進箱等）

購入年月日 年   月   日

事 業 費

（購入費）

本 体 購 入 費 ① 円 消費税  ③ 円

付 属 消 耗 品 ② 円 合計①+②+③ 円

補助金の交付決定額 円 実績補助金額 円

添付書類
①領収書の写 ②仕様書等（カタログ・説明書）の写

③振込口座の通帳写

下記のとおり、津南町生ごみ減量化促進事業補助金を請求します。

補助金請求額 円

〈口座振替〉

               金融機関名

               口座番号 普通・当座  №

               口座名義人
ふ り が な

                  印